1>n/cltul'Q 1/1;mlclpal de <5ao ]o~ d-;,é Campoé LIVRO N~ FLS. N~
télado de .São 1>attlo

DECRETO N9 2791/78

de 27 de dezembro de 197 8

Dispõe sobre abertura de cre

dito adicional no valor de

Cr$ 2.289 . 900,00.

O Pre feito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições que lhe conferem o art i go 49 da Lei n9 1847,

de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, ítem V, do Decreto - Lei Complemen­
tar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

DECR ET A:

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de

Finanças um cr~dito adicional no va lor de Cr$ 2 . 289.900,00 (doi s milhões

duzentos e oi tenta e nove mil e novecentos cruze iros), autor iz ado pela

lei nº 2 1 24 de 26 de dezembro de 19 78, destinado a suplementar a seguinte

dotação do orçamento vigen te:

3

3.20

3.20 - 03070141 . 03

3 . 20-4210.00

Departamento Jurídico

Divisão de Patrimônio Imobiliario

Precatorios Judiciai s

Aquis ição de Imoveis Cr$ 2 . 289 . 900,00

Artigo 2 9 - O cr~di to aberto no arti go ante -

rior correri por conta da anulação parcial, na mesma impo rtinci a das

seguintes dotações do orçamento vigente :-

3.20 - 03070141.02 - 4210 . 00 . ..... .. . .. . ... .. .. . ........... Cr$ 1.010 . 100,00

6 . 31-16915751.10- 4110.00 ... ..... ......... . . . ...... . .... Cr$ 61.000,00

464 . 000,00

580.000,00

1 74 . 800,00

6 .31-1691575 1. 49 - 4110.00 ........................... . ... Cr$

6 . 31-16915 751.05 - 4110 . 00 ................ . ........ . . . . .. Cr$

7. 40-16885341.09 - 4110 . 00 .. .. . ... .... .. ... ... .... . ...... Cr$

Artigo 3º- Este decr eto entrari em vigo r na

data de sua pub li cação, re vogadas as disposições em contririo.

27 de dezembro de 1978 .

Prefeitur a Municipa l de São Jos~ dos Campos,

vi l acqua

Pr efeito Municipal

Regist r ado e publi cado no Departamento de

Admin i stração, aos vinte e sete dias domes de de zembro de mil novec

e setenta e oi to.

1>rc/eíiul'a 'ftlunlclpal de <.Sao Jo.U d:'Jó Campoé

tófado de 0do 1>aulo

LIVRO N~

Continuação do Decreto n9 2791/78 - Fls . 02

Di reto r do

DA/rac.

FLS. N~

de Administração